
Территориальная избирательная комиссия 
Калининская г. Краснодара

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901 
телефон 8 (861) 218-92-30, t21@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

17 июля 2025 г. г. Краснодар                            № 49/418 

Об образовании на территории действия территориальной
избирательной комиссии Калининская г. Краснодара

избирательных участков в местах временного пребывания 
избирателей для проведения голосования и подсчета голосов 
избирателей на выборах Губернатора Краснодарского края и 

выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 20  Закона Краснодарского края от 3 

июля  2012  г.  № 2519-КЗ  «О выборах  Губернатора  Краснодарского  края», в 

целях  реализации  избирательных  прав  граждан,  находящихся  в  местах 

временного пребывания избирателей в день (дни) голосования при проведении 

выборов  Губернатора  Краснодарского  края  и  выборов  депутатов  городской 

Думы Краснодара восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия 

Калининская г. Краснодара РЕШИЛА:

1.  Образовать  на  территории  Прикубанского  внутригородского  округа 

города Краснодара в зоне действия территориальной избирательной комиссии 

Калининская г. Краснодара 2 (два) избирательных участка № 60-98 и № 60-99 в 

местах  временного  пребывания  избирателей  (больницах)  при  проведении 

выборов  Губернатора  Краснодарского  края  и  выборов  депутатов  городской 

Думы Краснодара восьмого созыва (список прилагается).

2.  Разместить  настоящее  решение  на  странице  территориальной 

избирательной комиссии Калининская г. Краснодара в сети Интернет.

mailto:218-92-30


2

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на 

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Калининская  г. 

Краснодара Емельянову Л.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Л.П. Емельянова



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной

избирательной комиссии
Калининская г. Краснодара
от 17 июля 2025 г. № 49/418 

СПИСОК
избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей на территории Прикубанского внутригородского округа 
города Краснодара в зоне действия территориальной избирательной комиссии 

Калининская г. Краснодара, образованных для проведения голосования и 
подсчета голосов избирателей на выборах Губернатора Краснодарского края и 

выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

Избирательный участок № 60-98
Место нахождения участковой избирательной комиссии и  помещений 

для  голосования  –  здание  ГБУЗ  «Научно-исследовательский  институт  - 

Краевая  клиническая  больница  №  1  им.  Профессора  С.В.  Очаповского» 

министерства  здравоохранения Краснодарского края (г.  Краснодар,  ул.  1-го 

Мая, 167).

В  границах:  территория  ГБУЗ  «Научно-исследовательский  институт  - 

Краевая  клиническая  больница  №  1  им.  профессора  С.В.  Очаповского» 

министерства здравоохранения Краснодарского края.

Избирательный участок № 60-99
Место нахождения участковой избирательной комиссии и  помещений 

для  голосования  –  здание  Центра  грудной  хирургии  ГБУЗ  «Научно-

исследовательский  институт  -  Краевая  клиническая  больница  №  1 

им.  профессора  С.В.  Очаповского»  министерства  здравоохранения 

Краснодарского края (г. Краснодар, ул. Российская, 140).

В  границах:  территория  Центра  грудной  хирургии  ГБУЗ  «Научно-

исследовательский  институт  -  Краевая  клиническая  больница  №  1 

им.  профессора  С.В.  Очаповского»  министерства  здравоохранения 

Краснодарского края.


